
Jack Pot de fin de semaine 7-6 nov. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine 7-6 nov. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier D. Theriault I. 2 93 407 314.00 98
2 Canuel C. Paradis P. 2 63 329 266.00 68
3 Chamberland G. Therien D. 2 60 356 296.00 65
4 Marion S. Morin M. 2 16 400 384.00 21
5 Rioux R. Duchesnay R. 2 -5 346 351.00 0
6 Dion C. Arseneault E. 2 -8 293 301.00 -3
7 Dion R. Dion A. 2 -11 155 166.00 -6
8 Caron G. Caron G. 2 -28 279 307.00 -23

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 1 80 237 237.00 73
2 Denis Therien 1 42 213 213.00 35
3 Mickael Morin 1 33 242 242.00 26
4 Pascal Paradis 1 33 175 175.00 26
5 Cindy Canuel 1 30 154 154.00 23
6 Marie-Helene Gagne 1 20 115 115.00 13
7 Eric Arseneault 1 15 192 192.00 8
8 Ian Theriault 1 13 170 170.00 6
9 Robert Ouellet 1 7 163 163.00 0
10 Rosalie Dion 1 -3 54 54.00 -10
11 Real Duchesnay 1 -8 183 183.00 -15
12 Genevieve Caron 1 -9 123 123.00 -16
13 Chloe Dion 1 -23 101 101.00 -30

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Canuel C. Paradis P. 2 112 378 266.00 123
2 Caron G. Caron G. 2 78 385 307.00 89
3 Pelletier D. Theriault I. 2 61 375 314.00 72
4 Rioux R. Duchesnay R. 2 54 405 351.00 65
5 Dion C. Arseneault E. 2 41 342 301.00 52
6 Marion S. Morin M. 2 34 418 384.00 45
7 Dion R. Dion A. 2 19 185 166.00 30
8 Chamberland G. Therien D. 2 15 311 296.00 26
9 Michaud R. St-Amand M. 2 -11 356 367.00 0
10 Beaulieu S. Canuel E. 2 -28 286 314.00 -17
11 Jolin Af. Langlois Js. 2 -37 310 347.00 -26

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pascal Paradis 1 81 223 223.00 82
2 Mickael Morin 1 48 257 257.00 49
3 Real Duchesnay 1 48 239 239.00 49
4 Robert Ouellet 1 48 204 204.00 49
5 Genevieve Caron 1 47 179 179.00 48
6 Donovan Pelletier 1 44 201 201.00 45
7 Denis Therien 1 32 203 203.00 33
8 Cindy Canuel 1 31 155 155.00 32
9 Chloe Dion 1 30 154 154.00 31
10 Rosalie Dion 1 27 84 84.00 28
11 Marie-Helene Gagne 1 26 121 121.00 27
12 Ian Theriault 1 17 174 174.00 18
13 Eric Arseneault 1 11 188 188.00 12
14 Sabrina Beaulieu 1 -1 105 105.00 0
15 Jean-Sebastien Langlois 1 -5 193 193.00 -4
16 Martine Demers 1 -11 157 157.00 -10
17 Sebastien Marion 1 -14 161 161.00 -13
18 Richard Lafreniere 1 -18 124 124.00 -17
19 Eric Canuel 1 -27 181 181.00 -26
20 Ann-Frederique Jolin 1 -32 117 117.00 -31
21 Robert Michaud 1 -49 120 120.00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Beaulieu S. Canuel E. 6 181 1123 314.00 198
2 Dion C. Arseneault E. 6 138 1041 301.00 155
3 Rioux R. Duchesnay R. 6 101 1154 351.00 118
4 Canuel C. Paradis P. 6 70 868 266.00 87
5 Pelletier D. Theriault I. 6 67 1009 314.00 84
6 Jolin Af. Langlois Js. 6 47 1088 347.00 64
7 Dion R. Dion A. 6 40 538 166.00 57
8 Caron G. Caron G. 6 23 944 307.00 40
9 Michaud R. St-Amand M. 6 12 1113 367.00 29
10 Marion S. Morin M. 6 12 1164 384.00 29
11 Chamberland G. Therien D. 6 12 900 296.00 29
12 Proulx D. Demers M. 6 4 994 330.00 21
13 Michaud V. Brisson Jp. 6 -17 910 309.00 0
14 Lafreniere R. Tremblay C. 6 -21 888 303.00 -4
15 Julien G. St-Gelais M. 6 -23 1030 351.00 -6
16 Gagne Mh. Richard S. 6 -36 822 286.00 -19
17 St-Pierre H. Ouellet R. 6 -39 789 276.00 -22

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Real Duchesnay 3 124 697 232.33 128
2 Sabrina Beaulieu 3 116 434 144.67 120
3 Chloe Dion 3 107 479 159.67 111
4 Eric Canuel 3 65 689 229.67 69
5 Denis Therien 3 63 576 192.00 67
6 Donovan Pelletier 3 62 533 177.67 66
7 Rosalie Dion 3 53 224 74.67 57
8 Genevieve Caron 3 49 445 148.33 53
9 Pascal Paradis 3 44 470 156.67 48
10 Robert Michaud 3 35 542 180.67 39
11 Jean-Sebastien Langlois 3 33 627 209.00 37
12 Eric Arseneault 3 31 562 187.33 35
13 Cindy Canuel 3 26 398 132.67 30
14 Ann-Frederique Jolin 3 14 461 153.67 18
15 Sebastien Marion 3 12 537 179.00 16
16 Ian Theriault 3 5 476 158.67 9
17 Mickael Morin 3 0 627 209.00 4
18 Ginette Julien 3 -4 446 148.67 0
19 Veronique Michaud 3 -5 406 135.33 -1
20 Jean-Paul Brisson 3 -12 504 168.00 -8
21 Aurelie Rousseau 3 -13 314 104.67 -9
22 Danielle Proulx 3 -15 471 157.00 -11
23 Michel St-Gelais 3 -19 584 194.67 -15
24 Michel St-Amand 3 -23 571 190.33 -19
25 Rolande Rioux 3 -23 457 152.33 -19
26 Ghislain Caron 3 -26 499 166.33 -22
27 Christian Tremblay 3 -32 451 150.33 -28
28 Hugues  St-Pierre 3 -50 310 103.33 -46
29 Ghislaine Chamberland 3 -51 324 108.00 -47
30 Serge Richard 3 -70 503 167.67 -66

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 7-6 nov. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Donovan Pelletier 5 186 971 194.20 0 28
2 Real Duchesnay 5 164 1119 223.80 0 6
3 Pascal Paradis 5 158 868 173.60 0 0
4 Denis Therien 5 137 992 198.40 0 -21
5 Sabrina Beaulieu 4 115 539 134.75 0 -43
6 Chloe Dion 5 114 734 146.80 0 -44
7 Genevieve Caron 5 87 747 149.40 0 -71
8 Cindy Canuel 5 87 707 141.40 0 -71
9 Mickael Morin 5 81 1126 225.20 0 -77
10 Marie-Helene Gagne 5 80 555 111.00 0 -78
11 Rosalie Dion 5 77 362 72.40 0 -81
12 Robert Ouellet 5 66 846 169.20 0 -92
13 Eric Arseneault 5 57 942 188.40 0 -101
14 Eric Canuel 4 38 870 217.50 0 -120
15 Ian Theriault 5 35 820 164.00 0 -123
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Classement Jack Pot de fin de semaine 7-6 nov. 2021 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

16 Jean-Sebastien Langlois 4 28 820 205.00 0 -130
17 Michel St-Amand 4 15 807 201.75 0 -143
18 Martine Demers 4 8 680 170.00 0 -150
19 Ginette Julien 3 -4 446 148.67 0 -162
20 Veronique Michaud 3 -5 406 135.33 0 -163
21 Richard Lafreniere 4 -7 561 140.25 0 -165
22 Jean-Paul Brisson 3 -12 504 168.00 0 -170
23 Robert Michaud 4 -14 662 165.50 0 -172
24 Ghislain Caron 5 -14 861 172.20 0 -172
25 Rolande Rioux 5 -14 786 157.20 0 -172
26 Danielle Proulx 3 -15 471 157.00 0 -173
27 Ann-Frederique Jolin 4 -18 578 144.50 0 -176
28 Michel St-Gelais 3 -19 584 194.67 0 -177
29 Sebastien Marion 5 -19 856 171.20 0 -177
30 Aurelie Rousseau 5 -29 516 103.20 0 -187
31 Christian Tremblay 3 -32 451 150.33 0 -190
32 Hugues  St-Pierre 3 -50 310 103.33 0 -208
33 Ghislaine Chamberland 5 -50 575 115.00 0 -208
34 Serge Richard 3 -70 503 167.67 0 -228

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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